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Kandidatet té cilét e kané kaluar pragun e kalueshmerisé né afatin e paré té konkursit, sipas rezultateve
pérfundimtare dhe té cilét sipas kushteve té konkursit plotésues neni Il pika 10, pranohen né studimet

Bacelor né Programin Kontabilitet.
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